1279. te cum] om. U.

1280. qui] et A.

1281. quod] quia T : om. O.

1282. noscebat] cognoscebat E : nocebat G.

1283. respondit] om. V¹.

1284. quia] qui P AM¹ Franc.

1285. me] om. BE.

1286. noscit] noscet N : cognoscit CX.

1287. habet] comicit A.

1288. mihi autem nullum efficit (deficit M²) defectum (effectum PSX)] om. G.

1289. ipsum] eum O.

1290. non] om. M².

1291. ego enim non curo cognoscere vilem et vilis est qui me non cognoscit (noscit NPX) CNPSX] om. ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc. : que yo non he por que haver cuidado en conoscer el vil, e el que me non conos-

¹²⁹²Et dixit: «Qui statuit se in loco sibi¹²⁹³ convenienti¹²⁹⁴, de mundi periculis est securus».

¹²⁹⁵Et dixit: «Sensatus est qui exhibet¹²⁹⁶ se rectificandum¹²⁹⁷ per alium, nec alios ex se rectificandos assumit».¹²⁹⁸

Et dixit¹²⁹⁹: «Qui amore mundi suam animam replet¹³⁰⁰, tribus replet¹³⁰¹ eam, scilicet paupertate quam nunquam vitabit¹³⁰² ut¹³⁰³ divicias¹³⁰⁴ pertingat¹³⁰⁵, et¹³⁰⁶ fiducia que¹³⁰⁷ nunquam¹³⁰⁸ pervenit¹³⁰⁹ ad finem, et impedimento¹³¹⁰ sine aliqua¹³¹¹ expedicione».

Et dixit: «Indigenti castigacione super comitendo sibi secretum non comites illud».¹³¹²

Et dixit: «Ex quo homo non potest in mundo isto vitare cogitaciones melius est cogitare de mundo perpetuo».¹³¹³

¹³¹⁴Et dixit: «Maius¹³¹⁵ est sensato cura¹³¹⁶ procedere, quam fatuo, ultra».

ce, es vil *Boc.* : car je ne m'occupe pas de connaître les ignobles; et je ne suis inconnu que pour les ignobles *Mokhtâr.*

1292. Et dixit: qui statuit — eosdem] *om. X.*

1293. sibi *CNPS ORTVV²*] *post* convenienti *transp. E : om. ABGM¹M²U Franc.*

1294. convenienti] conveniente *NPS V¹.*

1295. Et dixit — assumit] *om. M¹.*

1296. exhibet] exhibit *S.*

1297. rectificandum] ratificandum *A.*

1298. nec alios ex se rectificandos assumit *CNPS GV² Franc.*] *om. ABEM²ORTUV¹.*

1299. et dixit] *om. R.*

1300. replet¹] se replet *R.*

1301. tribus replet²] *om. N GM².*

1302. vitabit] evitabit *O.*

1303. ut] nisi *GV² : nec U.*

1304. divicias *CNPS*] ad divicias *ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.*

1305. pertingat] perveniant *A : attingat O : continguat C.*

1306. et *CNPS A*] *om. BEGM¹M²ORTUV¹V² Franc. : e Boc.*

1307. que] quam *O.*

1308. nunquam] nunquam habebit vel nunquam *O : nunquam secretum communicetur T.*

1309. pervenit *CNPS G*] perveniet *ABEM¹M²ORTUV¹V² Franc.*

1310. impedimento] *NP.*

1311. aliqua] *om. CP.*

1312. super comitendo secretum non comites illud *CNPS*] de celandum (cela *R*) secreta nunquam secreta (tuum secr. *V² : om. U*) commites (-tens *RV¹V² : comittas M² : communicetur M¹ Franc. : omittas A) *ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc. : que encubra la tu poridat non ge la digas Boc.**